Выписка из протокола заочного

заседания Тендерной комиссии по выбору поставщиков Дочерних обществ

ООО «ЯНОС-Энерго»

ОАО «ЯНОС-Энерго»      13 октября 2017г.

Повестка дня:

Признание тендера на поставку электроосветительной продукции в 2018 году в рамках

номенклатуры  Приложения № 1 к договору поставки (ПДО № 456-ДО-2017) не

состоявшимся.

По вопросу №2

Основание: Письмо ООО «ЯНОС-Энерго»

СЛУШАЛИ:

Признание тендера на поставку электроосветительной продукции в 2018 году в рамках

номенклатуры  Приложения № 1 к договору поставки (ПДО № 456-ДО-2017) не

состоявшимся.

РЕШИЛИ:

Признать тендер на поставку электроосветительной продукции в 2018 году в рамках

номенклатуры  Приложения № 1 (ПДО № 456-ДО-2017) не состоявшимся.

Руководитель Тендерного комитета   С.Г. Невидин